
EOLIA

LED-GLÜHBIRNE FÜR  
RENOVIERUNG NISCHE 

LED-Nischenglühbirne PAR56 
Achtung: nur Optik

3 Beleuchtungen verfügbar: Kaltweiß,  
warmweiß und RGB + W

Référence Modèle Alim.
Supply 

12 V AC

20 W 1400 lm

1400 lm

4400 lm

4400 lm

1150 lm

20 W

40 W

40 W

30 W

Puissance (W et lm)
Power ( W and lm)

Couleur
Color 

PF10R202 WEM 20

WEM 20K

WEM 40K

WEX 30

WEM 40

PF10R207

PF10R201

PF10R209

PF10R200

Ne pas jeter sur la voie publique
Don’t trash on street

ccei-pool.com

Geeignet für alle Schwimmbecken,  
Für den Bau oder die Renovierung


